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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, daG 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe ti5 disa nepungsve publikF', Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne l ig j i  nr.9529, 
date 1 1.05.2006. . 

i 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Se INTERESAVE 

Emri AtEsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin a8 krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

N I  b a d  tl pX6s 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Plr parandalimin e k o n w t  
t l  interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t t  Deklarimit dhe Kontrolllt t C  Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t t  verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qii ekzistojnt ne emer dhe piir Ilogarine time, tf bashkesbortit /es dhe t E  
f6mijSve madhort. 

Deklaraj se ti' d h b d  e pas@ruara prej meje tG k t 6  dokument 
jane t2i virteta dhe nuk h deklaruar asgji q2 nuk LhtD: e vZrtetB 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

(I 1 I 
. i . . .. 

'. ( , i~ . , , I  

N S h  dy \&hti&d6 i bamjaftuesh'~rn1 vazhdoni tG 
plotesoni n$fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
n INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT fi PASURIVE 

T& ARDHURAT DHE ANG&HIMET I NPVEPRIMTARI 1 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pcrshkruaai hollesisht te ardhurat per ritis, ng:a paga ose pjesc- shuma te arcfhura, " 

marr j ;~  IIE horde, komisione e qdo angarhim e veprinltari t,ietcr qc perfituara, "6 lekc ab- 
kd  sjelle tc ardhura personale, per hashkeshortinles dhe %mijet \raluts, nga deklarilni i 
madhorc. Percaktoni rnlertinlin e institucionit, organisates apo nlgparshcm deri me 31 
aktivitetit nga ku janc siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regiistrit dhjetor tg ,,itit te drklarin 
publik. statusi, ohlektin e veprimtarise se organizates. funksionin. (me shifra dhe me tj: 
natyrgn e angazhimit. 

Emri. hlbiemri, Uen\hkrimi 

I '*/ \ ,- - -- -*, I 
Nese ky fonnat tshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURNE 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DJXE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri nt5 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tti deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, 
per te majtur konfdencialitetin e tyre. 

P€r;rhkmd IdIWht qiSnh e dstyrimit k n -  Shsm e rUyw nga Gjendja e detydmlt te 
dar, shundm tot& n€ idrl! ape nZ valPtT, dath e &klarimi i ndpurhem mbctnr pa shlyer derl 
mtt dhe ti5 m k W t  t€ dctyrimit (mnajUviti), deri % 31dhjetor ti! vittt nl! 31 dhjetor tl! vitft t& 
nr, e kostratk dbe LtmwhhzL 0 dekluimit &klarimit 
P& IuwW bankare l u &  tot& @rtndpai + (me &fm dIw me fiaw (me shifra dhe me 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

I Nr. Indek 
ne ILDKl 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin pi3 deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 
t 1 

Shtetasilsja # ( 3 % ~  L / H W  , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer f6mi.ie madhore se bashku me prinderit ,. 

fEmije madhore t l  ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion / 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 11 

I Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

\ A u t o r i z o j :  
- ~ ' , , - t \ ~ .  L -<.b :.\,(.c ;, --,h-2,. .  \%:sf 1 -. y. h b.\,>- ~y ~4.') .,+, ',,.\> 

Inspektoratin e LartE tij Deklarimit dhe Kontrollit.ftG Pasurlve dhe persohat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhi  
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kZte 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklnruar asgje 

esht~  rv- 
- ! 



R E P U B L ~  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURJTE E LUAJTSHME 

l ' b h k u d  kllbbht adrysltmet (* dhe plki!nime) nL: mjir, rieCrf.qcq ldres€n lol e d o d h  
l~oraentin e krycrjcs d veprimit, vkrecl d lelrZ apo n1! MWZ qB prrpyrehet n@ dokunwnt.e&nh q€ 
dkpead, d muage& ti! dekumenhve vMa qS Leal sbhur apo p&&~ar, p j e h  taka- qi! zo-1 ti! 
gdo Uej pasmrk, t€ prluajbhnm dhe t1! IwJbhrae, iikuidkcte, tE regjMrrar ore 10 n6 regjbhrt pnblllcr, per 
pafu&& u p  dcWlriml I mi$pa& dal d dath e i.rpkalt ap. fmkshl  H zyrtarit. Pjesa 

i 
I 
I 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plot&oni ni: fotokopje te tij, 

TeproY,& oppjesk'ilral ifmf@ea nrpm wmu 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DUE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUELIlCE 

DHE TE ARDHURAT E KRIWARA PREJ TYRE 

Angazhime ne vepriintari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhilne ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri n8 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarilnit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

I Pershkruani holkesisht $do Uoj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizath apo i aktivitetit nga kn 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjishit publik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, I 

3 
i veprimtarise se organizath, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne ieke apo ue valute . ... .. - 'E). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIKE 1 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te nlbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrilne financiare te pasqyrohen nE fleten nr.12, p h  te 
majtur konfidencialitetin e lyre. 

rhaarPn t o b k  nE kki? apo & valuti?, d a t k  e fillimit deklarimi i atiipnrsbirn mbetur pa drlyer deri 
dhe ti? mbrrlmlt tE detyrlmit (munjilviti), nr. e deri n i  31 dhjebr t i  vitit ai2 31 dhjetor ti vitit ti? 
kontnt& dhe interelin-bazi.. tt? deklarimif deklarilnit 
P€r krcditi? bankan sham& totale (principal + (me rhifra dhe me fjrli!) ((me shlfn dbe me fjaE) 
interesl, koh&eiatien (muaihitii dhe Wti maior. Prfadaal+interea r 
I 




